
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кадетская средняя общеобразовательная школа 2 имени Героя Советского Союза

М.С. Батракова
________________________ г. Рубцовска Алтайского края________________________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21, 
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 97

О предоставлении питания
обучающимся из многодетных семей с 5 по 11 класс 
МБОУ Кадетская СОШ 2 им М.С.Батракова 
в 2024-2025 учебном году.

В целях реализации Указа Президента РФ от 23.01.2024 года №63 «О мерах социальной 
поддержке многодетных семей, ФЗ от 06.10 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправлении в Российской Федерации», закона Алтайского края от 29.03.2024 № 16- 
ЗС ««О мерах социальной поддержке многодетных семей в Алтайском крае», постановления 
Правительства Алтайского края от 02.04.2024 №85 « Об утверждении порядка обеспечения 
бесплатным одноразовым горячим питанием детей из многодетных семей « руководствуясь ст. 57, 
60 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

Приказываю:

1. Осуществлять бесплатное горячее питание обучающимся из многодетных семей с 5 по 11 
класс в количестве 45 человек.

2. Возложить ответственность за ведение табеля учета посещаемости детей на классных 
руководителей.

3. Назначить ответственного за предоставление отчета по питанию в бухгалтерию МКУ 
« Управление образования» ответственного по питанию Кривошееву Н.И.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Г.Н. Мерс

mailto:kadet2@bk.ru

